[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО  БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2017

	№ 174

	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Городской центр организации дорожного движения» за 2015-2016 годы

Рассмотрев материалы проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Городской центр организации дорожного движения» за 2015-2016 годы (далее – проверка), комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению результаты проверки.

2. Рекомендовать муниципальному бюджетному учреждению города Новосибирска «Городской центр организации дорожного движения» учесть замечания и рекомендации по устранению и недопущению в дальнейшей работе недостатков и нарушений, выявленных проверкой.
3. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

	Председатель комиссии
	В. В. Черных